
Działania Samorządu Uczniowskiego w roku szkolnym 2022/2023:

 Z okazji dnia nauczyciela, odbyło się wydarzenie, podczas którego odbył się kiermasz 
słodkości. Uczniowie mieli za zadanie przebrać się za swojego ulubionego nauczyciela.

 Halloween: uczniowie mieli za zadanie się kreatywnie/strasznie przebrać, na szkolnych 
ścianach zawisły również piękne dekoracje, tak jak przy każdym innym wydarzeniu. 

 Stworzenie sekcji tematycznych, tj. kreatywno-artystyczna, techniczno-radiowa, medialno-
dziennikarska, sportowa, kulinarna i ogłoszenie do nich oficjalnego naboru. Uczniowie przez 
cały rok mogli się zgłaszać i aktywizować w działaniach.

 Przy współpracy z P. Katarzyną Bocianowską-Badowską odbyło się wydarzenie pt. Dzień 
Pluszowego Misia. Tego dnia uczniowie mogli spotkać, jednego ze członków samorządu 
przebranego za niedźwiadka, zrobić sobie z nim zdjęcie, które było od razu wywoływane. Taka
fotografia upoważniała do jednego dodatkowego nieprzygotowania do lekcji z dowolnego 
przedmiotu. 
Jego drugim etapem była licytacja, podczas której uczniowie mieli okazje wygrać np. Książkę 
P. Sławomira Maszewskiego, Kisiel z podpisem P. Elżbiety Żaboklickiej, kupon dla dwóch osób 
na przejazd pontonem za motorówką czy profesjonalną sesje fotograficzną. 
Przy akcji były zbierane pieniądze na akcesoria i zabawki dla dzieci chorujących na nowotwór.
Przedstawiciele SU uczestniczyli również w podsumowaniu akcji w Centrum Kultury w 
Żyrardowie.

 Z okazji obchodów Święta Niepodległości SU pomagał w organizacji wspólnego śpiewania 
hymnu i organizacji apelu.

 Na mecz polskiej reprezentacji piłki nożnej, podczas Mistrzostw Świata, została ogłoszona 
akcja ubioru w biało-czerwone barwy.

 SU z okazji obchodów szkolnego święta naszego patrona, zorganizował kilka wydarzeń: 
podczas lekcji, które odbyły się tego dnia, uczniowie zamienili się rolami z nauczycielami i 
mieli za zadanie poprowadzić zajęcia. Odbyła się również Familiada, czyli teleturniej wiedzy 
ogólnej/o patronie; Spektakl pt. „Zatarg z Wieszczem”, który tematyką nawiązywał do patrona
i innych wybitnych polskich poetów; pokaz judo- prowadzony przez P. Jacka Wacławka; 
kawiarenka- „U STEFANA”; turniej Just Dance; mecz siatkówki klas 1 i 2 na 3 i 4; pokazy 
taneczne uczniów i uczennic szkoły; wspólny taniec- belgijka i na sam koniec- dyskoteka.

 Sprzedaż mikołajkowej, zimowej herbaty.
 Maraton cotygodniowego karaoke, od Mikołajek aż do samych świąt. 
 Pomoc przy organizacji wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta.
 Nagłośnienie wydarzenia szkolnego zespołu The Reds: „Nasze Betlejem”.
 Współpraca przy organizacji wydarzeń Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w naszej szkole,

wraz z wolontariuszami i P. Moniką Schotkosky, w tym: balu karnawałowego, loterii, 
kawiarenki WOŚP i Jam Session. 

 Tydzień walentynkowy, w który wchodziły takie akcje jak: poczta walentynkowa- uczniowie 
mogli nadać miłosny liścik, który później dostarczyli specjalni listonosze; ankiety 
dopasowania- po wypełnieniu krótkiej ankiety online, program dopasowywał uczniom 
najbardziej pasującą do nich drugą połówkę; szybkie randki- na długiej przerwie odbyły się 
minutowe randki w ciemno; licealiści mieli również za zadanie ubrać się w dwa kolory: biały i 
czerwony; ostatniego dnia natomiast odbyła się walentynkowa potańcówka.

 Z okazji Dnia Kobiet i Dnia Mężczyzn odbyło się karaoke. 
 Uczniowie z sekcji techniczno-radiowej zaangażowali się również w zakończenie tegorocznego

projektu Erasmus+, dj’owali imprezę, która odbyła się w Resursie.



 SU wsparł również akcję sprzedaży ciast w szkole podstawowej nr 3, podczas której zbierane 
były fundusze na Cheerleaderki jadące na mistrzostwa świata.

 Przedstawiciele samorządu wzięli również udział w targach promocyjnych szkół, z powiatu 
żyrardowskiego. 

 SU współorganizował dzień otwarty w naszym liceum: organizował atrakcje, dbał o komfort 
gości, prowadził kawiarnie, opowiadał kandydatom o szkole i nagłaśniał wydarzenie.

 Akcja kolorowego warkoczyka- uczniowie tego dnia mieli przyjść do szkoły w warkoczykach.
 Mam Talent: Uczniowie, podczas trzech dni pod rząd, mieli okazje, na długich przerwach, 

prezentować swoje talenty, które były ocenianie przez jury nauczycielskie, ale również przez 
uczniów liceum, poprzez głosowanie online. Każdy z występów był nagrywany i później 
możliwy do obejrzenia na Internecie.

 Przedstawiciele SU wzięli udział w pożegnaniu starszych kolegów z czwartych klas.
 Aby wyróżnić uczniów, uzdolnionych plastycznie została zorganizowana wystawa artystyczna 

na korytarzu szkolnym.
 Dzień sportu, który składał się z kilku etapów: pierwszym z nich był turniej konkurencji 

klasowych i piłki nożnej, uczniowie mogli poczuć ducha rywalizacji; kolejnym- pokaz taneczny 
hip-hop; na zakończenie wydarzenia odbył się koncert kilku szkolnych artystów; podczas 
całego eventu można było kupić hot-dogi i lemoniadę.

 Przedstawiciele SU wzięli udział w spotkaniu, które odbyło się w Młodzieżowym Domu 
Kultury w Żyrardowie, podczas którego prezentowali swoje działania z całego roku oraz mieli 
okazje rozmawiać z innymi samorządami, z innych szkół. 


